МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2020                                                                                                                                 № 48
с. Каргасок

О внесении изменений в административный регламент осуществления
муниципального жилищного контроля на территории
муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Внести в Административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Каргасокское сельское поселение», утвержденный постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 15 ноября 2017 года № 217, следующие изменения:
1) абзац второй подпункта 2 пункта 3.5 изложить в следующей редакции:
«начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;»;
2) пункт 5.1 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Предметом досудебного (внесудебного) обжалования являются действие (бездействие) должностных лиц Администрации, а также принимаемые ими решения при осуществлении муниципального контроля.»;
3) второе предложение пункта 5.2 исключить;

4) дополнить новым пунктом 5.4 следующего содержания:
«5.4. По результатам рассмотрения жалобы Глава Каргасокского сельского поселения принимает одно из следующих решений:
1) об удовлетворении жалобы;
2) об отказе в удовлетворении жалобы.»;
5) пункт 5.4 считать пунктом 5.5 и в нем слова «5.4 Ответ на жалобу» заменить словами «5.5 Ответ на жалобу».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Каргасокского сельского поселения                                                            Д.Е. Барышев